
Dlx Nehir Gemisi MS Leonora ile Ren Nehri`nde Noel Pazarları THY ile

4 Gece / 5 Gün

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - 

DLX NEHİR GEMİSİ LEONORA ile REN NEHRİNDE NOEL PAZARLARI ALMANYA – FRANSA
                            Düsseldorf (*Köln) – Koblenz  - Romantik Ren Parkuru – Rüdesheim - Worms
/Speyer  (*Heidelberg) – Strazburg  1 gece konaklama(*Colmar)  – Stuttgart Gemi (*) işareti ile
belirtilen limanlara yanaşamamaktadır.  (*) İşareti ile belirtilen şehir ve kasabalara özel araçla
gidilebilir.   UÇUŞ BİLGİLERİ YÖN TARİH UÇUŞ KODU PARKUR KALKIŞ VARIŞ GİDİŞ 16.12.2026 TK
1523 IST – DUS 08:00 09:20 DÖNÜŞ 20.12.2026 TK 1706 STR-  IST 18:50 23:55   01. Gün          
 İSTANBUL  – DÜSSELDORF  16 Aralık 26 / Çarşamba  İstanbul Havalimanı, Dış Hatlar Terminali Türk
Havayolları kontuarı önünde belirlenen saatte buluşma, check-in ve pasaport işlemleri sonrası Türk
Havayolları'nın, TK 1523 seferi ile saat 08:00 da Düsseldorf a hareket ve yerel saat ile 09:20 de
varış. Düsseldorf tan varşımıza takiben havalimanında bizleri bekleyen aracımız ile gemimize
transfer.. Check in işlemleri saat 14:00 den sonra yapılacaktır. Arzu eden misafirlerimiz için ekstra
olarak Almanya’nın en popüler şehirlerinden Köln & Düsseldorf turu.. Daha sonra  gemimize transfer
ve check –in işlemleri gerçekleştirilmektedir. Gemimiz bu gün 17:00’da Düsseldorf dan hareket
etmektedir. 02. Gün         KOBLENZ - ROMANTİK REN PARKURU GEÇİŞİ - RUDESHEIM     17 Aralık 26
/ Perşembe   Sabah 06:00’da Koblenz limanına yanaşacağız. Dileyen misafirlerimiz rehberimizin
ekstra olarak düzenleyeceği Mosel nehrini de görebileceğiniz Koblenz ve Dağ teleferiği turuna
katılabilirler. Teleferikle Ehrenbreitstin kalesine çıkıyoruz ve buradan Koblenz in meşhur Alman
köşesini Ren ve Mosel nehirlerinin birleşme noktasını kuşbakışı bir manzara eşliğinde görüyoruz.
Daha sonra Koblenz de yürüyüş turu yapıyor ve Noel Pazarını ziyaret ediyoruz.  Gemimiz saat
12:0’da Koblenz limanından ayrılacaktır. Ren Nehrinin en güzel kısmı olan Romantik Ren
Geçişi yapılmaktadır. Bu seyir esnasında 20’den fazla orta çağ döneminden kalmış kale ve
muhteşem manzaralar görülebilmektedir. Gemimizin akşam 19:00’da Rüdesheim’a varışının
ardından gece 01:30 e kadar limanda kalacaktır.. 03. Gün            WORMS -  SPEYER   18 Aralık 26 /
Cuma    Sabah 09:00 de Worms  limanına yanaşıyoruz. Kısa bir teknik moladan sonra 09:30 da
gemimiz Speyer a doğru yol alacaktır. Öğlen 12:30 de Speyer a varacak olan gemimiz akşam 20:00
da Speyer dan hareket edecektir.  Arzu eden misafirleriniz ile ekstra olarak Heidelberg turuna
katılabilirsiniz. Nüfusunun çoğunluğunu öğrencilerin oluşturduğu Heidelberg şehrini geziyoruz.
Heidelberg aynı zamanda kentin adıyla da anılan matbaa ve baskı makineleri ünlüdür. Heidelberg
Sarayı, saray mahsenlerinde sergilenen dev boyutlardaki fıçı Grosses Fass, halk arasında eski köprü
(Alte Brücke) diye anılan Carl-Theodor Brücke ve Eski şehrin tam ortasında yer alan
Heiligegeistkirche(Tarihi Kilise) görülecek yerler arasındadır. Tur sonrası Speyer limanında bizleri
bekleyen gemimize dönüş.  04. Gün            STRAZBOURG 19 Aralık 26 / Cumartesi Sabah 08:00 de
Strazburg limanına varıyoruz. Gemimiz bu gece Strazburgda demirli kalacaktır. Sabahtan
misafirlerimizle  ekstra olarak Strazburg ve Colmar Şehir turuna başlıyoruz. 1988 yılında Unesco
tarafından dünya mirası listesine alınan Strazburg aynı zamanda Avrupa Konseyi ve Avrupa
Parlementosunu barındırır. Nüfus olarak Fransa’nın yedinci büyük kenti olan Strazburg’da ilk olarak
Avrupa İnsan Hakları mahkemesini ziyaret ediyoruz. Bina önünde vereceğimiz fotoğraf molası
ardından tarihi şehre gelip yürüyüş turumuza başlıyoruz. Bu turda tarihi caddeler, Notre Dame
Katedrali, Rohan Sarayı, Kammerzehl, Alışveriş caddeleri ve Kleber  meydanı görülecek yerler
arasındadır. Daha sonra dileyen misafirlerimiz ile Petit France (Küçük Fransa) mahallesine
yürüyerek gidiyoruz. Turumuz Strazburg merkezinde vereceğimiz serbest zaman ile son buluyor.
Colmar da arzu edenler Ekstra olarak mini tren ile şehri detaylı gezebilirler. 05. Gün          
 STRAZBOURG – STUTTGART - İSTANBUL  20 Aralık 26 / Pazar    Sabah kahvaltı sonrası gemiden
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çıkış işlemleri ve dönüş uçağınızın kalkacağı Havalimanına transfer öncesi Arzu eden misafirleriniz
ile ekstra olarak panoramik Stuttgart şehir turu.. Şehir merkezinden yeni saray ı ve Belediye
binasını ve alışveriş caddesi Konning Strasse yi görüyoruz. Markplatz da bulunan Noel pazarı
ziyareti sonrası serbest zaman ve havalimanına transfer.  Check-in ve Pasaport kontrolü sonrası
Türk Havayolları’nın TK 1706 seferi ile yerel saat ile 18:50 de İstanbul Havalimanına hareket
ediyoruz. İstanbul’a yerel saat ile 23:55 de varışımızın ardından turumuz sona eriyor.  İPTAL & İADE
ŞARTLARI Rezervasyon itibari ile iptal talep edilen tarih baz alınarak aşağıdaki kesinti tutarları veya
oranları geçerli olacaktır. REZERVASYON TARİHİ İTİBARİYLE HAREKET TARİHİNE UYGULANAN KESİNTİ
ORANI 180 gün kala %10 179 – 159 gün kala %15 158 – 120 gün kala %25 119 – 90 gün kala %30
89 – 60 gün kala %50 59 – 45 gün kala %60 44 – 30 gün kala %75 29 – 10 gün kala %90 9 gün ya
da daha az gün kala %100  

GÜN 2 - MS LEONORA GEMİSİ ÖZELLİKLERİ

2008 yılında seferlerine başlayan gemi Avalon Scenery adıyla seferlerine başlamış daha sonra Ms
Leonora olarak adı değişmiştir. 2025 yılında tamamen renove edilmiş yenileme işlemleri
tamamlanmıştır. Uzunluğu 110m, genişliği 11,40m, yüksekliği 5,85m ve toplam 3 katlı olan gemide
67 kabin bulunmaktadır ve yolcu kapasitesi 138 olarak belirlenmiştir. French Balkonlu kabinler 16
m² büyüklüğündedir. Tüm kabinlerde; klima, Tv, telefon, minibar, kasa, saç kurutma makinası,
kıyafet askısı, havlu, şampuan gibi imkânlar mevcuttur. Yaklaşık 40 güler yüzlü personelin sizlere
hizmet vereceği gemide ayrıca Geminin en üst katı olan Sun Deck’de ücretsiz olarak güneşlenme
şezlongları ve masalar ve oturma yerleri ile nehrin keyfini doyasıya çıkarabilirsiniz. Geminin en alt
katındaki Restoran bölümünde kahvaltı, öğle ve akşam yemeklerinizi size gemide belirtilen masada
alabilirsiniz. Geminin arka kısmında sizler için hazırlanmış olan Club Lounge Bar bölümünde iskambil
oyunları, tavla ve okey gibi oyunlar ile hoşça vakit geçirebilirsiniz. Geminin giriş kısmında bulunan
Lounge bölümünde ise yerel gösteriler, nehirler ile ilgili sunumlar, ‘’Hoş Geldiniz’’ ve ‘’Veda
kokteyl’i’’ gibi organizasyonlar, ‘’Çay & Kahve saati ikramı’’ gibi etkinlikleri takip edebilirsiniz. Ayrıca
her gece kabinlerinize gönderilen Türkçe program sayesinde bir sonraki günün programını kolaylıkla
takip edebilirsiniz
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